講演・視察のお申し込みをご検討いただいている皆様
認定特定非営利活動法人
NPOスチューデント・サポート・フェイス事務局
お申し込みについて（お願い）
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当法人の支援活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、当法人では、様々な困難を抱える方々への支援についてご理解いただくため、全国各地より講演・視察のご依頼を多数お受けいたしております。平成25年度からの4ヵ年で、約1,500か所からの講演依頼及び視察受け入れに応じて参りました。近年、講演・視察のご依頼を大変多く寄せていただいており、可能な限りご要望にお応えできるよう対応させていただいております。今後も支援を必要としている方々へ支援を届けるため、限られた活動資金と人材により支援活動を維持していかなければなりません。
　つきましては、講演・視察料のご検討ならびに視察の際の資料代の導入へご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。費用捻出が難しい場合は、ご寄付等でお力添えいただけますと幸いです。
　略儀ながら、書面をもって皆様へのお願いとさせていただきます。

敬具
【講演申込書】
	記入日
	年　　　　　月　　　　　日（　　　）

	講演会の名称

	目　的

	日　時
	第1候補日

年　　月　　日　　時～　　時
	第2候補日

年　　月　　日　　時～　　時

	第3候補日

年　　月　　日　　時～　　時

	会　場
	〒　　　　－

	施設名：

	施設連絡先：
（　　　　　）　　　－

	対象者
	一般向け・支援者向け・学生向け・その他（　　　　　　　　　　　　　）

	参加予定人数
	名程度を予定

	テーマ・演題

	講演料予算
	円
	交通費
	込・別
	宿泊費
	込・別

	会場入り時間
	　　　時　　　　分
	駐車場
	有・無

	連絡先
	団体名・部署：
担当者：
Email：
TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】
認定特定非営利活動法人NPOスチューデント・サポート・フェイス（S.S.F.）

担当：福本、吉川
代表℡：0954-22-3423　Fax:0952-97-8235
E-mail：ssf-kouen@student-support.jp